

Kostenoverzicht project Watervoorziening Kayan

N	Naam	Aantal/mtr	Prijs (p/mtr) in Dram	Offerte december in dram	Offerte in €	Gekocht febr.-maart in dram	Onvoorziene kosten in dram	Onvoorziene kosten in euro
1	PVC buis / Ø 75mm	200	900	180.000	€ 329,67	294.000		
2	PVC buis/ Ø 50 mm	2100	500	1.050.000	€ 1.923,08	1.060.500		
3	Stalen Buis	40	4.800	192.000	€ 351,65	192.000		
4	Buis / Ø 550 mm	4	52.700	210.800	€ 386,08	210.800		
5	Tractor	2300	700	1.610.000	€ 2.949,00	1.610.000		
6	Watertank afmonteren en opbouwen	2	250.000	500.000	€ 915,75	500.000		
7	Machine t.b.v. zand	14	25.000	350.000	€ 641,03	350.000		
8	Aansluiting buizen	14	4.000	56.000	€ 103,00	56.000		
9	Arbeidsloon t.b.v. leggen buizen	4	100.000	400.000	€ 732,60	400.000		
10	Arbeidsloon monteren buizen	1	120.000	120.000	€ 220,00	120.000		
11	Arbeidsloon monteur	1	50.000	50.000	€ 92,00	50.000		
12	Overige kosten			200.000	€ 366,30	200.000		
13	Prijsverhoging						124.500	€ 224,00
14	Probleem met gas en buizen						54.000	€ 100,00
15	lucht buizen	8					20.000	€ 37,00
16	Overdak watertank						30.000	€ 56,00
17	Bord						10.000	€ 18,00
18	Arbeidsloon begeleider						40.000	€ 74,00
19	Reiskosten	2					79.500	€ 147,00
	Totaal			4.918.800	€ 9.010,00		358.000	€ 656,00
	Totaal nacalculatie			5.276.800 Dram			9654 Euro	